



Corfio
Fios e cabos elétricos

Bem estar e qualidade!
Rua Bento Gonçalves, 557 - Fone: 3671.6752
claraomateriaiseletricos@hotmail.com



Orçamento

Emissão: 17/01/2023

Vendedor: 64 JANAINA RIBEIRO

Situação: A

Nº: 13426

Forma de Pagamento:

1º Observação:

2º Observação:

Cliente: 2944 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA

Endereço: RS 350 KM 28 S/N

Bairro: INTERIOR

Endereço entrega

Cidade: CHUVISCA

CEP: 96193000

Telefone: (51) 3611-7094

Celular: 51985941800

Ord.	Código	Descrição produto	Referência	NCM	Qtde	R\$ / unit	Total
1	79.0002	TUBO ELETRODUTO 1.1/2	000060	39172300	60,00	30,75	1.845,00
2	31.0045	LUVA ELETRODUTO 1.1/2	318	39174090	60,00	4,70	282,00
3	39.0565	FITA ISOLANTE 19MMX20M PRETA	010981	39191020	1,00	6,94	6,94
4	39.0644	FITA AUTOFUSAO 19MMX2M	504.3958.8	40059190	1,00	7,48	7,48
5	31.0037	CURVA LONGA P/ELETRODUTO 180 1	000038	39174090	12,00	6,30	75,60
6	79.0001	TUBO ELETRODUTO 1	258	39172300	6,00	22,10	132,60
7	31.0043	LUVA ELETRODUTO 1	261	39174090	24,00	1,97	47,28
8	30.0310	ABRACADEIRA 1 PRETA	169	39174090	20,00	1,16	23,20
9	70.0130	PARAFUSO PHILIPS 4.0X45 UNID	MM1025	73181200	50,00	0,13	6,50
10	11.0472	CABO FLEXIVEL 1KV 1X10,0 MM2 PRETO	XB1025E-PT	85444900	180,00	8,53	1.535,40
11	11.0472	CABO FLEXIVEL 1KV 1X10,0 MM2 PRETO	XB1025E-PT	85444900	180,00	8,53	1.535,40

Este orçamento possui a validade de 7 dias, desde sua emissão.

Sub-total: 5.497,40

Total R\$: 5.497,40

Data/Hora: 20/01/2023 15:59:43

Desenvolvido por www.mcsistemas.eti.br

Página 1 de 1